Concepto

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Provision de Bienes Publicos
Prestacion de Servicios Publicos
Promocién y fomento
Regulacién y supervisién
Proyectos de Inversion
Planeacion, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Especificos
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia
Apb"yo ala funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizaciéon
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Gasto Federalizado
Total del Gasto

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Biol. onroy Lazcano
DIRECTOR

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Aprobado

1

1,9879,728.00
1,979,728.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,979,728.00

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

377,682.21
377,682.21
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
377,682.21

Egresos

Mcdificado

I=([{%2)

2,357,410.21
2,357,410.21
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,357,410.21

L.C. Jocabed Sanchez Martinez
COMISARIO

Devengado

4

2,237,513.50
2,237,513.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,237,513.50

PRIMERA UNIDAD DE RESCATE,REHABILITACION Y REUBICACION DE FAUNA SILVESTRE,ENDEMICA Y EXOTICA DE MEXICO

2,237,513.50
2,237,513.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,237,513.50

Subejercicio

6=(3-4)

119,896.71
119,896.71
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
119,896.71

Coo!

LJCMelia lialy Lucero Lépez
NAI

DORA ADMINISTRATIVA
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